СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2015                                                                                                    №  77

с. Тымск

 О   назначении  публичных  слушаний
по  проекту  Устава  Тымского сельского
поселения в новой редакции

     Заслушав  проект Устава  Тымского сельского поселения в новой редакции в первом чтении,  предоставленный Администрацией  Тымского сельского поселения

    Совет  сельского  поселения  РЕШИЛ:

     1.Провести на  территории  МО «Тымское  сельское поселение» публичные  слушания по проекту  Устава Тымского сельского поселения в новой редакции  согласно приложению.

    2. Публичные  слушания  провести  16.03.2015   в  16.00.  по  адресу:
с. Тымск, ул. Кедровая, 3Б,  помещение  МКУК  «ТБДЦ».

    3.Назначить, председателя  контрольно- правового комитета  О.А. Усенкову,  организатором  публичных  слушаний  по  проекту Устава  Тымского сельского поселения в новой редакции.

    4. Настоящее  решение  обнародовать  в  соответствии  с  Положением  о  порядке   обнародования  муниципальных  правовых  актов  в  Тымском  сельском  поселении.

     5.  Контроль  за  исполнение  данного Решения  возложить  на  председателя  контрольно - правового комитета  О.А. Усенкову.

Председатель Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин